
 

Cumhuriyet Başsavcılığınca AGO’da İfade alma işlemleri için; 

Segbis İşlemleri menüsü altında bulunan “SEGBİS Kayıt ve Konferans 

İşlemleri” tıklanır. 



 

Açılan ekranda “Dosya No” yazılı alana ifade alınacak olan dosya 

numarası yazılıp “SORGULA” butonu tıklanır.  



 

“Segbis Duruşma Salon Bilgileri” menüsünden “D.Salon 

(Kodek):Amasya AGO seçilir. 



 

“Segbis Duruşma Salon Bilgileri” seçildikten sonra “SEGBİS’le İfade 

Tutanağı Hazırlama” butonu tıklanarak ifade tutanağı hazırlama 

ekranına geçilir.  



 

Bu ekranda ifadesi alınacak kişi “Dosya Taraf Bilgileri” ekranından 

seçilir.  

-“Şablon” olarak ifadesi alınacak kişiye uygun şablon seçilir.   



 

“Dağıtım Listesi Hazırla” butonuyla alınacak ifade tutanağının onay 

aşamasından sonra hangi birime gitmesi isteniyor ise orası seçilir veya 

boş bırakılır.  

Dağıtım Listesihazırlandıktan sonra “kaydet” butonu tıklanır (onaya 

sunmadan) ve bu ekran kapatılarak Video Kayıt ve Konferans 

ekranına geçilir.  



 

İfade tutanağı hazırlanıp ekran kapatıldıktan sonra “Video Kayıt ve 

Konferans” ekranından tekrar dosya sorgulanır ve hazırlanan ifade 

tutanağı OTOMATİK OLUŞTURULMUŞ olarak ekranda görünür hale gelir.  

(ifade tutanağı kesinlikle onaya sunulmamalıdır.) 

Sorgulama işleminden sonra  ifade tutanağı seçilir taraflar seçilir ve 

 “Kayıt Sistemini Aç” butonu tıklanır.  



 

Ekrana gelen uyarıdan “EVET”  tıklanır.  



 

Yine ekrana gelen uyarıdan “EVET”  tıklanır.  



 

Bilgisayarın yanında bulunan TABLET ekranına Pin Kodu gelir.   



 

TABLET ekranına gelen pin kodu ekrandaki satıra yazılır TAMAM butonu 

tıklanır ve kısa bir süre beklendikten sonra Kayıt Sistemi ekranı açılır.  



 

Açılan kayıt sistemi ekranında ifade tutanağı üzerinde istenilen düzenlemeler 

yapılır. “KAYIT” (  ) butonu tıklanarak kayıt başlatılır.  



 

Kayıt  işlemi bittiğinde “Kaydı Durdur” ( ) butonuyla kayıt durdurulur. 



 

İfade tutanağı üst menüsünden de “Uyapa Kaydet” (  ) 

butonuyla UYAP’a kayıt işlemi yapılarak kayıt ekranı kapatılır.  


